



Bartoszyce, 2021-11-30



Gmina Kolno
11-311 Kolno 33
woj. warmińsko-mazurskie
NIP 7393841578
REGON 510743172
e-mail: ug_kolno@poczta.onet.pl
<http://bip.kolno-gmina.pl>

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **BGK.271.2.2021.**

Nazwa zadania: **BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI NA TERENIE GMINY KOLNO**

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

| Numer ofert | Wykonawca | Cena/koszt |
|--|---|---|
| Zadanie Nr 1 – wykonanie sieci wodociągowej rozdzielczej dla istniejących zabudowań w miejscowości Kabiny | | |
| 1 | PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE „JANBAR” S.C. Baran Waldemar, Jankowski Mirosław ul .Olsztyńska 10 11-100 Lidzbark Warmiński | cena netto 308 515,23 zł podatek VAT 23 %; 70 958,50 zł cena brutto 379 473,73 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy 73/100) |
| 2 | PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis Ul. Suwalska 16 19-500 Gołdap | cena netto 237 928,86 zł podatek VAT 23 %; 54 723,64 zł cena brutto 292 652,50 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa i 50/100 zł) |

| | | |
|--|--|--|
| 3 | Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp .z o.o. Ul. Spółdzielcza 23 11-001 Dywity | cena netto . 202 530,24 zł podatek VAT 23 %; 46 581,96 zł cena brutto 249 112,20 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwanaście złotych dwadzieścia groszy) |
| 4 | BASTEM Marcin Bastek Nasiadki 22c 07-402 Lelis | cena netto 198 586,99 zł podatek VAT 23 %; 45 675,01 zł cena brutto 244 262,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt dwa złote) |
| Zadanie Nr 2 – wykonanie sieci wodociągowej rozdzielczej dla istniejących zabudowań w miejscowości Lutry | | |
| 1 | PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE „JANBAR”S.C. Baran Waldemar, Jankowski Mirosław ul .Olsztyńska 10 11-100 Lidzbark Warmiński | cena netto 123 737,94 zł podatek VAT 23 %; 28 459,73 zł cena brutto 152 197,67 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt siedem 67/100) |
| 2 | PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis Ul. Suwalska 16 19-500 Gołdap | cena netto 141 565,23 zł podatek VAT 23 %; 32 560,00 zł cena brutto 174 125,23 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia pięć i 23/100 zł) |
| 3 | Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp .z o.o. Ul. Spółdzielcza 23 11-001 Dywity | cena netto . 99 298,24 zł podatek VAT 23 %; 22 838,60 zł cena brutto 122 136,84 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące sto trzydzieści sześć tysięcy osiemdziesiąt cztery grosze) |
| 4 | BASTEM Marcin Bastek Nasiadki 22c 07-402 Lelis | cena netto 117 723,58 zł podatek VAT 23 %; 27 076,42 zł cena brutto 144 800,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące osiemset złotych) |
| Zadanie Nr 3 – wykonanie sieci wodociągowej rozdzielczej dla istniejących zabudowań w miejscowości Lutry (wyodrębniony zakres realizowany w zakresie od W4 (dz. nr ew. 120, obręb Lutry, gm. Kolno) oznaczonego na Projekcie zagospodarowania terenu rys. nr 1 do końca projektowanej sieci wodociągowej tj. do hydrantu HP5 / węzła W6 oznaczonego na PZT) | | |
| 1 | PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE „JANBAR”S.C. Baran Waldemar, Jankowski Mirosław ul .Olsztyńska 10 11-100 Lidzbark Warmiński | cena netto 336 815,32 zł podatek VAT 23 %; 77 467,52 zł cena brutto 414 282,84 zł (słownie: czterysta czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa 84/100) |
| 2 | PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis Ul. Suwalska 16 19-500 Gołdap | cena netto 350 851,14 zł podatek VAT 23 %; 80 695,76 zł cena brutto 431 546,90 zł (słownie: czterysta trzydzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści sześć i 90/100 .) |
| 3 | Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp .z o.o. Ul. Spółdzielcza 23 11-001 Dywity | cena netto 237 723,51 zł podatek VAT 23 %; 54 676,41 zł cena brutto 292 399,92 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) |

| | | |
|---|--|--|
| 4 | BASTEM Marcin Bastek Nasiadki 22c 07-402 Lelis | cena netto 258 536,59 zł podatek VAT 23 %; 59 463,41 zł cena brutto 318 000,00 zł (słownie: trzysta osiemnaście tysięcy złotych) |
|---|--|--|

Wójt Gminy Kolno
/-/ Piotr Szulc

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy